Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1721/2020

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal limpeza de boca de lobo na Rua José Paiosin, próximo ao cruzamento com a Rua Ermelindo Batista, no Bairro Jardim Santa Rosa II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada na limpeza de boca de lobo na Rua José Paiosin, próximo ao cruzamento com a Rua Ermelindo Batista, no Bairro Jardim Santa Rosa II.

.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores reclamando que no local está entupido e além de juntar água, na referida via pública ainda viabiliza a criação de animais peçonhentos

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de agosto de 2020.

	Carlos Fontes

-Vereador-
5dfba8b9-2b89-40d9-bea0-a0762166b5a3.png
PROTOCOLO 3306/2020 - 14/08/2020 14:48

image1.jpeg

image10.jpeg